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Ostergras
aus Holzfaser,
30 g (16,66 / kg) 

Eierfarben
mit 15 %-Aktion 
z.B. Iris Eierfarben statt 1,29 jetzt 1,10 |
Farben Froh statt 2,99 jetzt 2,54 |
Marmor Effekt statt 3,49 jetzt 2,97

KOSTENLOSER
BASTELBOGEN
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Bring dein fertiges Körbchen 
vom 03. – 06.04.2023 zurück in 
die Filiale und wir befüllen es 
mit einer Osterüberraschung!

EIERFARBEN¹

-15% AUF ALLE

auch im Onlineshop

große Auswahl

36 % GESPART

je 0,50
statt 0,79



2 Schenken & Kreativ

Campingwagen 
aus Holz, 
B 18 x H 11 x T 8 cm
(ohne Deko)

Kreativ-Set
versch. Ausführungen – Kratzbild-Anhänger 
2,49 | Malen nach Zahlen 3,99 | Push-Out-
Bilder 3,99

Saloon-Schild
aus Holz, B 16 x H 5,5 cm

Minibus 
aus Holz, B 17 x H 13 x T 10 cm

Aufsteller 
aus Holz, 
H 34 cm

Figur 
aus Keramik, versch. 
Ausführungen

Rattan-Herz 
B 20 x H 20 cm

Lavendel 
aus Kunststoff, 
im Topf, H 20 cm

Tischläufer 
aus Polyester,
L 5 m x B 30 cm

Picknick-Tisch 
aus Holz, B 8 x H 5,5 x T 8 cm 
(ohne Deko)

Toilettenhäuschen 
aus Holz, 
B 6,5 x H 8 x T 6,5 cm
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12,99

12,99

9,99

4,99

5,99

2,99

6,99

7,99

6,49
zum Dekorieren  

und Bemalen

ab 2,49

ab 6,99

    frühlingsfrische 

Dekoration

auch im Onlineshop



Schenken & Kreativ 32 Schenken & Kreativ

Geschenkpapier 
L 2 m x B 70 cm (0,50 / Meter)
(Beispielabbildungen)

(ohne Deko)

Lindor Mini-Eier
15 Stück, 67 g 
(49,10 / kg)

Frühlingsgrüße
Ostereier, 120 g (41,58 / kg)

Osterhase
Rocher, 60 g (33,17 / kg) 1,99 |  
Yogurette, 75 g (26,53 / kg) 
statt 2,49 jetzt 1,99

Geschenktasche
versch. Motive –DIN A6 0,69 | 
DIN A5 0,99 | DIN A4 1,29 

Osterkörbchen 
aus Pappe, versch. 
Ausführungen

(ohne Deko)

Füll-Ei 
versch. Ausführungen –  
H 9 cm 1,49 | H 12 cm 
1,99 | H 15 cm 2,49 | 
H 18 cm 2,99
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Harry Hase 
Vollmilchschokolade 
mit Milchfüllung, 
110 g (18,09 / kg)

3,29

je 5,49

je 1,99

ab 0,69

ab 1,49

ab 0,99

ab 0,99

    passend für's 

Osternest
13 % GESPART

je 1,99
statt 2,29

auch im Onlineshop



4 Haushalt & Wohnen

Anzuchttisch 
aus Kunststoff, mit Deckel, leichte 
Montage, B 77 x H 84 x T 38 cm 

Anzuchterde / Kokosblumenerde  
Einzelpreis: ergibt 10 Liter (0,29 / Liter) 2,89 | 
Aktionspreis: ergeben 40 Liter (0,22 / Liter) 8,67

Aussaaterde 
Gärtner-Qualität, 
extra lockere 
Struktur, 20 Liter 
(0,20 / Liter)

Blumenerde 
torfreduziert, Einzelpreis: 5 Liter (0,30 / Liter) 1,49 | 
Aktionspreis: 20 Liter (0,22 / Liter) 4,47

ZAHL 3
NIMM 4

ZAHL 3
NIMM 4

Sämereien 
versch. Sorten – Möhren 0,29 | Fleischtomaten 0,99 | 
Buschbohnen 1,49 | Sonnenblumen 1,99 | Gurken 3,99

Artikel 
können  
gemischt 
werden.
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5 € GESPART

34,99
statt 39,99

3,99
auch im Onlineshop

ab 0,29
große Auswahl



Haushalt & Wohnen 54 Haushalt & Wohnen

Garten- 
handschuhe 
versch.  
Ausführungen

Kniematte 
aus Schaumstoff, wasserbeständig, 
L 39 x B 18 cm, versch. Farben

Trockenrasen 
dürre- und hitze- 
resistente Mischung,  
niedrigerer Wasser-
bedarf, für ca. 40 m2, 
1 kg

Anzuchtset 
Minitomaten 
Saatgut, 
Pflanzsubstrat, 
spezieller  
Tomatendün-
ger und Pflanz-
anleitung

(ohne Inhalt)

Sämereien- 
Geschenkset 
versch. 
Ausführungen

Rasenbelüfter-Sandalen 
je 13 Bodennägel à L 5 cm, Universalgröße

                         Pflanz- 
              behälter Splofy 
          aus Kunststoff, Strickoptik, UV-  
      beständig, für innen & außen 
versch. Ausführungen

© bebuntoon - 
istockphoto.com
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2,99

ab 2,99

je 8,99

ab 0,99

5,99

9,99
auch im Onlineshop

auch im Onlineshop

auch im Onlineshop

ab 3,99

    kleine 

Geschenkideen



6 Haushalt & Wohnen
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Akku-Handstaubsauger HV7144 
saugt auch Flüssigkeiten, 7,4 Volt, inkl. Wandhalterung und 
Lithium-Ionen Akku

Zyklon-Staubsauger BS-C 8002 
HEPA-Filter, 2 Liter Staubbehälter, 800 Watt

Schwingdeckeleimer 
zu 100% aus Recycling-Kunststoff – 10 Liter statt 8,99 
jetzt 8,09 | 24 Liter statt 12,99 jetzt 11,69

Kehrgarnitur 
aus Kunststoff – mit Kunsthaar 4,29 | mit Gummiborsten /  
Schaumstoffkante je 4,99 | mit Softgriff 5,99

Gummibesen 
mit Abziehkante 
und Teleskopstiel

Reinigungs-Mopp 
Hurricane Floating 
Mop 
Rotations-Power 100 
Rotationen / Minute, 
kabellos, vertikal /  
horizontal anwendbar, 
7,4 V, inkl. 6 wasch- 
bare Reinigungs-Pads 
und Lithium-Ionen- 
Akku

Feuchtreinigungsmop 
mit Teleskopstiel und 
Mikrofasertuch

Bad- und  
Fliesenwischer
mit Teleskopstiel 
und Mikrofasertuch

Ersatz- 
bezüge
versch.  
Ausführungen 
ab 2,99

6,99

7,99

6,59

ab 4,29

59,99
auch im Onlineshop

auch im Onlineshop

auch im Onlineshop

5 € GESPART

34,99
statt 39,99

10 € GESPART

29,99
statt 39,99

10 % GESPART

ab 8,09
statt 8,99

auch im Onlineshop

auch im Onlineshop
auch im Onlineshop

auch im Onlineshop auch im Onlineshop



6 Haushalt & Wohnen Haushalt & Wohnen 7

SINGER M1505 / 1605 Freiarm-Nähmaschine 
    6 Nähprogramme, u.a. Knopfannäh-Programm, 4-stufige Knopfloch-
         automatik, Klick-Einrastfunktion, Reißverschluss-Fuß, robustes 
                 Metallgehäuse, 70 Watt, inkl. Stopfplatte, Nähmaschinen-
                           nadeln und Spulen
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Häkelset Re-Cotton 
85 % recycelte Baumwolle,  
15 % Polyester, versch. Ausfüh-
rungen, inkl. Anleitung – 2 x 100 g 
Garn  (49,95 / kg) | 3 x 100 g Garn 
(33,30 / kg)

Wolle Pastello 
58 % Baumwolle, 42 % Polyacryl, 200 g 
(42,45 / kg), versch. Farben

Wolle Lucky Soft 
30 % Wolle, 70 % 
Polyacryl, 200 g 
(49,95 / kg), versch. 
Farben

Wolle  
Saragossa Shades 
50 % Baumwolle, 
50 % Polyacryl, 
250 g (63,96 / kg), 
versch. Farben

Häkelset 
Häkelgarn (100 %  
Baumwolle), Häkelnadel, 
Füllwatte und Anleitung, 
versch. Modelle

Stickset
Mitteldecke B 80 x L 80 cm  
aus 100 % Polyester, Stick- 
garn aus 100 % Baum- 
wolle und Anleitung,  
versch. 
Motive

Stoff 
versch. Ausführungen –  
100 % Baumwolle 4,79 | Jersey,  
95 % Baumwolle, 5 % Elastan 9,49

(Beispiel-
abbildung)

je 15,99

je 8,49

je 9,99

je 8,99

je 9,99

8,49

ab 4,79

20 € GESPART

119,99
statt 139,99

auch im Onlineshop

auch im Onlineshop

auch im Onlineshop



www.pfennigpfeiffer.dewww.pfennigpfeiffer.deshop.pfennigpfeiffer.de

BÜCHER-
BESTELLUNG

In Kooperation mit:

¹ Rabatt wird an der Kasse abgezogen. Nicht mit anderen Aktionen und Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten in allen teilnehmenden Märkten. Trotz sorgfältiger Planung unserer Angebotsmengen 
ist es nicht immer vermeidbar, dass einzelne Werbeartikel aufgrund unerwartet hoher Nachfrage kurzfristig ausverkauft sind. Wir bitten um Ihr Verständnis. Für Druckfehler keine Haftung! Alle Angebote 
verstehen sich ohne Dekoration! Das Angebot gilt solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Preisirrtum vorbehalten. Abbildungen können variieren. Alle Preisangaben in Euro. 
PFENNIGPFEIFFER Handelsgesellschaft mbH, Zörbiger Straße 6 b, 06188 Landsberg
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ONLINE SHOP
JETZT NEU

FOLGE UNS AUF

Romane 
versch. Titel –
Verlorene Seelen 
9,99 | Für immer ein 
Teil von dir 15,95

Krimi / Thriller 
versch. Titel – 
Nordlicht 10,00 | 
Neuschnee  
10,00

Kinderbücher 
versch. Titel – Disney, Meine ersten Kuschel-
geschichten 5,99 | LEGO NINJAGO 7,99

Nicht das passende Buch dabei? Bei uns können Sie ganz ein-
fach und unkompliziert Bücher / Schulbücher bestellen  

und in der Filiale abholen.

ab 9,99
ab 10,–

ab 5,99

Unterhaltung
            für Groß & Klein


